
VALLAVALITSUSE  KORRALDUS 

 

Kihelkonna                                                                                             02. veebruar 2012  nr 14 

 

Detailplaneeringu koostamise algatamine  

ning detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise 

hindamise algatamata jätmine 

 

Kõõru küla kogukond tegi ettepaneku taotleda munitsipaalomandisse Kõõru külas seni 

jaanitule ja kokkutulekute tegemise kohana kasutatud maa-ala, suurusega ca 0,73 ha. 

Tegemist on jätkuvalt riigi omandis oleva vaba maaüksusega (AT1111250007- Kõõru küla 

Kiige mü). Seal on olemas külakiik ja endine tuuliku vare. Külarahva soov on  taastada tuulik 

koostöös Muinsuskaitseametiga. 

Lähtudes planeerimisseaduse § 10 lg 5, keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi 

seaduse § 33 lg 2 p 2, § 35 lg 5 ja 6, haldusmenetluse seaduse § 65 lg 2 ja § 68 lg 2, 

halduskohtumenetluse  seadustiku § 9 lg 1 ja Kihelkonna Vallavolikogu 04. märtsi 2003 

määrusega nr 3 kinnitatud Kihelkonna ehitusmääruse § 14 lg 1 p 6.  

Võttes aluseks Kihelkonna Vallavaolikogu 20. detsembri 2011.a otsuse nr 36 „Maa taotlemine 

munitsipaalomandisse”, 

Kihelkonna Vallavalitsus annab korralduse: 

 

1. Algatada Kihelkonna valla Kõõru küla  Kiige maaüksuse detailplaneeringu 

koostamine. Planeeritava ala suurus on ca 0,73 ha. Tegemist on jätkuvalt riigi omandis 

oleva vaba maaüksusega (AT1111250007- Kõõru küla Kiige maaüksus). 

      Planeeringu eesmärk:  Kõõru külas asuva seni jaanituleplatsina kasutatava  ala    

muutmine  küla jaanitule – ja kokkutulekute tegemise kohaks, parkla, tehnovõrkude ja 

– rajatiste asukoha määramine, tuuliku taastamine. 

 

2. Mitte algatada detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilist hindamist kuna Kõõru 

küla Kiige maaüksus  ei asu NATURA 2000 alal. Antud maaüksus oma tehnovõrkude 

ja – rajatistega olulist mõju keskkonnale eeldatavalt ei avalda. 

 

3. Teatada detailplaneeringu koostamise algatamisest ja keskonnamõju strateegilise 

hindamise algatamata jätmisest ajalehes Meie Maa. 

 

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

5.  Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide  Kihelkonna Vallavalitsusele (Pargi 2 

Kihelkonna alevik Saare maakond 93401) või esitada kaebus  Tallinna Halduskohtule 

(Pärnu mnt  7 Tallinn 10148) haldusmenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva 

jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 

 Raimu Aardam 

 Vallavanem                                                                                                            Sirje Raik 

                                                                                                                                Vallasekretär 


